DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPELHO, ESPELHO MEU,
EXISTE ALGUÉM MAIS BONITA DO QUE EU: A INFLUÊNCIA DOS ARQUÉTIPOS
FEMININOS DOS CONTOS DE FADAS NA MÍDIA INFANTIL. de autoria de ALÉXIA
FONTES VARGAS, LUCIMERI MAURICIO RIBEIRO, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98098

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98098